
Projektų „Utenai reikia tavęs“, 

finansuojamų iš Utenos rajono  

savivaldybės biudžeto, tvarkos 

aprašo 

2 priedas 

 

 

PARAIŠKOS ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES VERTINIMAS 

 

_______________________________________________ 
Pareiškėjo pavadinimas 

_________________________________________________________ 

Projekto pavadinimas 

____________________ 
Data 

 

Nr.  Vertinimo kriterijus Vertinimas 

(taip/ne/iš dalies) 

Pastabos 

1.  Paraiška pateikta iki Kvietimo skelbime nurodytos 

paskutinės Paraiškų pateikimo dienos ir valandos  

  

2.  Paraišką pateikė Pareiškėjas, kuris pagal Aprašą turi 

teisę teikti paraišką 

  

3.  Paraiška ir kartu su ja pateikti dokumentai surašyti 

lietuvių kalba. Visi prie projekto pridėti dokumentai 

ne valstybine kalba išversti į lietuvių kalbą, vertimai 

patvirtinti vertėjo ir (arba) pareiškėjo vadovo ar jo 

įgalioto asmens 

  

4.  Paraiška  yra tinkamai užpildyta, pasirašyta ir atitinka 

patvirtintą projekto Paraiškos formą 

  

5.  Prie Paraiškos pateikti visi prašomi pateikti 

dokumentai 

  

6.  Pareiškėjas yra laiku atsiskaitęs už ankstesniais 

kalendoriniais metais iš savivaldybės biudžeto 

konkurso būdu gautų lėšų panaudojimą (vertinama, jei 

Paraišką teikia ne pirmą kartą)  

  

 

 

Vertinimas:  

Projekto paraiška atitinka/neatitinka administracinės atitikties reikalavimams.    
                                              (nereikalingą žodį išbraukti) 
Teikti/neteikti paraišką Ekspertų komisijai vertinti. 

(nereikalingą žodį išbraukti)  

 

Vertino:       
  parašas   vardas, pavardė 

  



 

 

Projektų „Utenai reikia tavęs“, 

finansuojamų iš Utenos rajono  

savivaldybės biudžeto, tvarkos 

aprašo 

3 priedas 

 

PARAIŠKOS TINKAMUMO FINANSUOTI VERTINIMAS 

 

_______________________________________________ 
Pareiškėjo pavadinimas 

_________________________________________________________ 

Projekto pavadinimas 

 ____________________ 
 Data 

 

Komisijos nario komentaras/pastabos/išvada.......................................................................................... 

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

Komisijos nario   _____________________  ____________________________ 

         (parašas)                              (vardas, pavardė

Vertinimo 

kriterijai 

Didžiausias 

galimų balų 

skaičius 

Galimos balų ribos 
Skirtų balų 

skaičius 

1. Projekto idėjos aktualumas ir 

pagrįstumas-  projekto idėja yra originali 

ir (ar) nauja, aiškiai pagrįsta ir 

argumentuota arba tęstinė, aktuali rajono 

gyventojams, bendruomenei.   

10 

10 - visiškai atitinka 

8 - atitinka daugiau nei vidutiniškai 

5 - atitinka vidutiniškai 

3 - atitinka mažiau nei vidutiniškai 

0 -visiškai neatitinka 

 

2. Projekto tikslas ir veiklos tiesiogiai 

susiję su prioritetu - projekto tikslas  

suformuluotas glaustai, aiškiai ir atitinka 

prioritetą, numatytos projekto veiklos yra  

konkrečios ir aktualios, atitinkančios 

projekto tikslą 

10 

10 - visiškai atitinka 

8 - atitinka daugiau nei vidutiniškai 

5 - atitinka vidutiniškai 

3 - atitinka mažiau nei vidutiniškai 

0 -visiškai neatitinka 

 

3. Projekto veiklų rodikliai – projekto 

veiklų įgyvendinimo rodikliai yra aiškūs, 

suprantami bei pasiekiami. Pagrįsta ir 

aiški siekiamų rodiklių svarba  projekto 

rezultatams įvertinti 

10 

10 - visiškai atitinka 

8 - atitinka daugiau nei vidutiniškai 

5 - atitinka vidutiniškai 

3 - atitinka mažiau nei vidutiniškai 

0 -visiškai neatitinka 

 

4. Projekto tikslinė grupė ir projekto 

dalyviai- atrinktos tikslinės grupės, 
kurioms yra aktualūs projekto rezultatai, 

užtikrinamas planuojamas tikslinės grupės 

narių skaičius 

10 

10 - visiškai atitinka 

8 - atitinka daugiau nei vidutiniškai 

5 - atitinka vidutiniškai 

3 - atitinka mažiau nei vidutiniškai 

0 -visiškai neatitinka 

 

5. Projekto biudžeto tikslingumas ir 

pagrįstumas- projekto sąmatoje 

nurodytos išlaidos yra tiesiogiai susijusios 

su projektu, pagrįstos, atitinkančios rinkos 

kainas, ekonomiškai naudingiausios ir yra 

būtinos įgyvendinant jo veiklas 

10 

 

10 - visiškai atitinka 

8 - atitinka daugiau nei vidutiniškai 

5 - atitinka vidutiniškai 

3 - atitinka mažiau nei vidutiniškai 

0 -visiškai neatitinka 

 

Bendras balas 50   



 

 

 


